

Naujienos » Naujienos

„Esame panašūs“ – konkursas jaunimui (2)

Balandžio 07 d. 12:57 www.vilnija.lt

Spausdinti Pranešk naujieną



ir Vilniaus rajono, lietuvių ir lenkų mokyklų moksleiviai.

Konkursas „Esame panašūs“ suteikia galimybę jaunimui viešai iškreipti savo nuomonę apie visuomenę, joje egzistuojančius stereotipus, lietuvių ir lenkų tautas jungiančius teigiamus aspektus, o taip pat kurti savo tolerantiškos visuomenės viziją.

Tikimės, kad lietuvių ir lenkų jaunimas aktyviai dalyvaus konkurse ir naudojant pasirinktą techniką pademonstruos lietuvių ir lenkų tautų panašumus bei prisidės prie abiejų tautų teigiamo įvaidžio kūrimo. Kūrybinių darbų lauksime iki gegužės 30 dienos adresu: Europos žmogaus teisių fondas, Liepkalnio g. 103, LT-02121 Vilnius arba el. paštu: konkursas@efhr.eu. Konkurso dalyvių ir laimėtojų laukia puikūs prizai! Pagrindinis prizas- nešiojamas kompiuteris!

Konkurso darbų paroda bei laimėtojų paskelbimas vyks š.m. birželio mėnesį. Daugiau informacijos jau netrukus rasite puslapyje www.efhr.eu.

Europos žmogaus teisių fondas



Griežtai draudžiama Vilnija.lt paskelbtą informaciją naudoti kitose interneto svetainėse, tradicinėse žiniasklaidos priemonėse be raštiško ar žodinio redakcijos sutikimo, o jei sutikimas buvo gautas, būtina nurodyti Vilnija.lt kaip šaltinį ir naudoti aktyvią Vilnija.lt nuorodą.

Rašyti ir skaityti komentarus

Vardas: *

El. paštas:

Komentaras: *

Rašyti

Portalo redakcija neatsako už komentarus ir jų neredaguoja, tačiau pasilieka teisę pašalinti tuos skaitytojų komentarus, kurie yra nekultūringi, pažeidžia įstatymus ar reklamuoja. Informuokite redaktorius apie netinkamus komentarus info@internetozinios.lt. Už komentarus tiesiogiai ir individualiai atsako juos paskelbę skaitytojai, kurie gali būti patraukti baudžiamojon, administracinėn ar civilinėn atsakomybėn.

Reklama



Skelbimai

Kraunama...

Reklama

Populiariausios naujienos

Savaitės Mėnesio

[Kontrabandininkai spruko palikę automobilį su baltarusišku rūkalų kroviniu](#)

[V. Uspaskichas: A. Guoga dirba tiek, kiek visa liberalų partija, matyt, nedirba](#)

[Ar žinote, kiek žmonių paskęsta?](#)

[Šalies žmonės raginami netoleruoti kontrabandos apraiškų](#)

[Darbdaviai įsigudrino, kaip pasinaudoti kandidatais į darbo vietą](#)

[Padėkime benamiams – juos informuodami](#)

[Viena ranka glosto, kita muša](#)

[Ieškojo recepto, kuris paskatintų lietuvius sveikai maitintis](#)

[Praėjusį savaitgalį vanduo pasiglemžė keturias gyvybes](#)

Reklama